

Reparatia a doua scari existente (str. Valea Dicescu 45)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № Lucrari de reparatie a scarilor

Intocmit in prețuri curente 07.03.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Reparatia a doua scari existente (str. Valea Dicescu 45)					
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor vechi	kg		50,0000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	1,0000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	1,0000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	0,0400
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	0,0500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	0,1500
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	0,2500
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a treptelor si contratreptelor cu Betoncontact	m2		25,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	0,7500
	2416586105303b	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	3,7500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,2500
3	RpCP21A	Protectia muchiilor, cu corniere metalice de 40x40x5 mm, la scari din beton sau beton armat	m		25,0000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,7000	17,5000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	5,0000
	2710703500427	Otel cornier cu aripi egale OL 37 40 x 40 x 5 mm	kg	3,4000	85,0000
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,2500	6,2500
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	1,2500
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	37,5000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0500	1,2500
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0300	0,7500
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0200	0,5000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,7500
4	CC03C	Montare plase sudate la trepte	kg		60,0000
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	1,5000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	0,3000
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	60,6000
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	0,3000
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,6000
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	18,0000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,0360
5	RpCL14B	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut si sclivisite sau rolate cu M 100-T	m		25,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,2200	30,5000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	10,0000
	26511221000402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0700	251,7500
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	0,3750
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	0,5000
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	0,1250
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	0,0250
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	0,3750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	0,3000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	0,3750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	1,2500
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg		60,0000
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	12,6000
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	63,0240

1	2	3	4	5	6
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	1,2120
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	0,6060
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	4,8000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,6000
7	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri (curatarea locului pentru lucrari de betonare)	m3		0,5000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	1,0550
8	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului (perete de sprijin la scara 1)	m2		6,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	0,9000
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	6,3000
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,0300
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,8000
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,8000
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	0,1800
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	0,3000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	0,4800
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	0,6000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	0,0210
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	0,0030
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,7200
9	CA02B2	Beton simplu turnat sub scari, pentru intarirea acestora, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3		1,0000
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	5,1500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	0,6500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	289,8700
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	0,7737
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	0,6918
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,2929
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	0,3250
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	0,2500
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,4000
10	CI24A	Placarea treptelor cu placi de pavaj inleiate, cu grosimea 30 mm (Pavaj vibroturnat 30x30x3 cm ciocolata, Memelit, sau analog, pentru ambele scari)	m2		25,0000
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	96,3750
	26701122020521	Pavaj vibroturnat 30x30x3 cm ciocolata	m2	1,0200	25,5000
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	145,0000
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	3,7500
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	5,0000
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	0,5000
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	0,1250
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	8,5750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	0,9000
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	0,1800
11	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (la 2 scari)	m		25,0000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	22,5000
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	25,0000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	2,5000
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	1,5000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	17,5000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	0,6250
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	5,0000
12	CN22A	Vopsitorii de calitate superioara pe suprafete metalice executate emailuri pe baza de derivati celulozici (Duco)	m2		10,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,3500	23,5000

1	2	3	4	5	6
	2430116103050	Email pe baza de derivati celulozici	kg	0,2500	2,5000
	2430226101521	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 892-1	kg	0,2000	2,0000
	2430226109257	Diluant pe baza de derivati celulozici	kg	0,3000	3,0000
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1500	1,5000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,5000	15,0000
	2414216109482	Pasta de lustruit D 002 - 30	kg	0,0600	0,6000
	2661112205769	Piatra ponce	kg	0,0100	0,1000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	0,6000
	2430226101533	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 822-2	kg	0,2500	2,5000
		<i>Total</i>			
		Total Reparatia a doua scari existente (str. Valea Dicescu 45)			
		Total			
		CAS			
		Total CD			
		Cheltuieli de regie			
		Total cu CR			
		Beneficiu			
		Total cu B			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)